[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 13 сентября 2013г.                                с. Зеленое                                                 № 17
Об отмене решения  от 17.05.2013г № 7 «О протесте прокурора Усть-Абаканского района на Решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 08.07.2011г. № 36 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 31-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), с Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия,
Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Опытненского сельсовета  от 17.05.2013г № 7 «О протесте прокурора Усть-Абаканского района на Решение Совета депутатов Опытненского сельсовета от 08.07.2011г. № 36 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия» - отменить.
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров